
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-maíl: posta@moporuba.cz

Objednávka č. OBHaÚB/1160/2024

DODAVATEL:

Jan Kretek

_ Ostrava

IČ: 69216908 DIČ: _

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: CZ6908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

N_a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Výměna sznkového tabla a domovních telefonů na ul. Hlavní třída 867/28, cena dle CN, RCH43.

Cena bez DPH v Kč

Lhůta plnění: 31.08.2024

_ Datum splatnosti faktury jestanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

- -' (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká, Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavatel: vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mallem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomicke činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 18.07.2024

OSTRAVA!!!



From: KretekJan—

Sent: Monday, July 8, 2024 9:20 AM

To:—
Subject: CN HL. Třída 867/28

Dobrý den,

CN

Hlavnítřída 867/28

Provedení Czechphone DUO standart

1. Domovní (domácí) telefon Verona DS14 - 32 ks x 780 = 24960,- Kč

2. ZVONKOVÉ TABLO FLATLINE: ANTRACIT - DUO STANDARD: KLÁVESNICE AŽ 32 JMEN

(PAPÍROVÉ JMENOVKY) + BOD LITE: ČTEČKA RFID ČIPÚ125KHZ(2M)- DO ZDI - 12872,-

KC

3. SI’TOW ZDROJ NM HDR 60-15 -1 KS - 779,-Kč

4.Montážní krabice pro dvoumodulová zvonková tabla 2M pro montáž do zdi- 983,-

5.Generátorvyzvánění GV DBS14 890,- Kč

6. Montáž, nastavení ,zprovoznění- 28000,- Kč

Cena celkem bez DPH - 68484,- Kč.

S pozdravem

Jan Kretek


